日本アレルギー学会
九州・沖縄支部 会員各位

第 4 回日本アレルギー学会九州・沖縄支部地方会
会長 内尾 英一

第 4 回日本アレルギー学会九州・沖縄支部地方会
演題募集のご案内

謹啓 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第 4 回日本アレルギー学会九州・沖縄支部地方会を下記のごとく開催いたします。
一般演題を募集いたしますので、ご応募くださいますようお願い申し上げます。

謹白

【第 4 回日本アレルギー学会九州・沖縄支部地方会】
開催日時：2022 年 3 月 5 日（土）9 時～17 時（開催時間は予定）
会  場：アクロス福岡 7F 大会議室（福岡市中央区天神 1-1-1）
学会 HP：https://www.congre.co.jp/jsak4/

＜発表形式＞ 口演のみ

＜演題申込方法＞
①演題名、②演者名(ふりがな)（発表者に○をつける）、③所属施設名、④連絡先 E-mail
を明記し、⑤抄録（200 字以内）を添付して、下記まで E-mail にてお送り下さい。

＜育成賞の応募について＞
優れた演題を発表した医師、メディカルスタッフに対して、3 つの部門 （①症例報告部
門、②臨床研究部門、③研修医ならびに専攻医およびメディカルスタッフ部門）に分け、
それぞれに育成賞を授与します。 なお、その対象として、学会発表時に教授または部長
職に相当する職位に就くものは除きます。 応募する方は、抄録の最初に「育成賞応募希
望」と明記し、どの部門への応募かも付記してください。

＜演題募集期間＞ 2021 年 12 月 1 日（水）～2022 年 1 月 7 日（金）
※1 月 14 日をもって演題募集を終了いたしました。ご登録ありがとうございました。

＜演題申込先＞
第 4 回日本アレルギー学会九州・沖縄支部地方会 運営事務局
株式会社コングレ 九州支社内
〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F
TEL：092-716-7116 FAX：092-716-7143
E-mail： jsak4@congre.co.jp
※件名に『演題申し込み』とご記入下さい。                  以上